

## **Ph&Daughters A/S**

Rentemestervej 39  
2400 København NV

CVR-nr. 10517001

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. maj 2024

---

Anne Linde  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ph&Daughters A/S  
Rentemestervej 39  
2400 København NV

CVR-nr.: 10517001

## Direktion

Anne Linde

## Bestyrelse

Anne Linde  
Eva Henriksen  
Lene Henriksen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Ph&Daughters A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handels- og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -332.237 mod DKK 1.194 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 227.185.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-191.224</b>	<b>-46.806</b>
Personaleomkostninger	1	-222.395	78.619
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-413.619</b>	<b>31.813</b>
Finansielle indtægter	2	8.577	14.591
Finansielle omkostninger		-13.953	-29.705
<b>Resultat før skat</b>		<b>-418.995</b>	<b>16.699</b>
Skat af årets resultat	3	86.758	-15.505
<b>Årets resultat</b>		<b>-332.237</b>	<b>1.194</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-332.237	1.194
<b>Årets resultat</b>	<b>-332.237</b>	<b>1.194</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer		341.075	746.794
Forudbetalinger for varer		40.940	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>382.015</b>	<b>746.794</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.719	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.753	1.674
Andre tilgodehavender		35.345	13.438
Udskudte skatteaktiver	3	88.657	1.899
Periodeafgrænsningsposter		0	4.936
<b>Tilgodehavender</b>		<b>431.474</b>	<b>21.947</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>184.652</b>	<b>138.645</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>998.141</b>	<b>907.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>998.141</b>	<b>907.386</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-272.815	59.422
<b>Egenkapital</b>		<b><u>227.185</u></b>	<b><u>559.422</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.062	41.951
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.091	729
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	15.505
Anden gæld		365.803	210.238
Periodeafgrænsningsposter		0	79.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>770.956</u></b>	<b><u>347.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>770.956</u></b>	<b><u>347.964</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>998.141</u></u></b>	<b><u><u>907.386</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	58.228	300.000	858.228
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		1.194	0	1.194
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>59.422</b>	<b>0</b>	<b>559.422</b>
Overført via resultatdisponeringen		-332.237	0	-332.237
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>-272.815</b>	<b>0</b>	<b>227.185</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	208.864	9.905
Pensioner	0	-100.000
Andre omkostninger til social sikring	4.523	828
Øvrige personaleomkostninger	9.008	10.648
<b>I alt</b>	<b><u>222.395</u></b>	<b><u>-78.619</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.640	2.057
Andre finansielle indtægter	6.937	12.534
<b>I alt</b>	<b><u>8.577</u></b>	<b><u>14.591</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	15.505	-1.899		
Betalt vedrørende tidligere år	-15.505			
Skat af årets resultat	0	-86.758	-86.758	15.505
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-88.657</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-86.758</u></b>	<b><u>15.505</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-88.657		
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-88.657</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Eventualforpligtelser

Ph&Daughters A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/01 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør	8.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Eva Henriksen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 5e5a19bc-8dc1-448c-a941-a15d7bb55f7e

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-31 08:09:00 UTC



**Anne Linde**

**Direktør**

Serienummer: 9062edc5-57bd-42f8-b172-4aa59abf7e01

IP: 37.49.xxx.xxx

2024-05-31 11:59:18 UTC



**Anne Linde**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 9062edc5-57bd-42f8-b172-4aa59abf7e01

IP: 37.49.xxx.xxx

2024-05-31 11:59:18 UTC



**Navnet er skjult**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 6c4e8f69-b167-4e3b-8fff-40fafcdaa079

IP: 37.75.xxx.xxx

2024-06-04 11:21:41 UTC



**Michael Dam-Johansen**

**inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-04 11:46:58 UTC



**Anne Linde**

**Dirigent**

Serienummer: 9062edc5-57bd-42f8-b172-4aa59abf7e01

IP: 37.49.xxx.xxx

2024-06-04 14:08:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q1NQ6-U02B5-TVLE-LGGPO-PWBO-KGU8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**